ceptioni non facte confessionis. et non facte pro-

missionis et obligationis. et non traddite licentie et

concesse. et quod non possit dicere uel allegare se

filium familias uel minorem, uel alias deceptum in

prcmissis et generaliter omni iuri et legi speciali

et communi que uel qua se iuuare et tueri posset

contra predictam uel aliquid predictorum. asserendo b

sic esse tractatum et actum inter partes in contra

ctu uendicionis. et tradicione rei uendite. pro ut

superius est distinctum. que omnia predictus domi-

.nus rubeus per se et heredes suos adtendere et

complere promisit. et manu propria tactis Sanctis

dei euangeiiis iurauit sub obligatione premissa. in-

tegraliter bona fide, unde due carte uno tenore

liunt. Actum est hoc in claustro sancti solutoris

iusta ciuitatem taurini. inde fuerunt testes rogati.

scripto. Actum est hoc ante ecclesiam sánete marie,

et sancti iohannis auguste, anno domini millesimo

ducentésimo quinquagesimo quarto, indictione duo

décima, mense dccembri. feria secunda ante natale

domini.

( MDCCCCXV )

Cessione del crédito di lire 65 pavesi verso il mo-

nastero di san Pietro di Brème fatta da Pagano

Strada a favore di suo padre Martino.

1255, 14 febbraio

Dalla pergamena originale nella Biblioteca dalla R. L mwrsdà ,

già delVArchivio di S. Pietro di Brème.

(A. F. M.)

dominus guillielmus bescoitus cantor taurini. oddo-

nus zucha. anrionus borgisius. fredericus filius

quondam pétri sili. bertholotus beldor. carletus

Ego iacobus comalia notarius interim et hanc car-

ut supra rogatus traddidi et scripsi.

( MDCCCCXIV )

i ■-♦'/»

Donazione e concessione in retto feudo , fatta da

Goffredo visconte di Challant alVospizio délie Co>-

lonne di Aosta ( Gran S. Bernardo) , di tutto ciô

che Aimone éC Enpallan , suo vassallo , tiene da

esso in Enpallan.

1254, 23 dicembrc

, Dali originale. Archivio del vetcovato d' Aosta.

(A.G.)

Notum sit omnibus presens scriptum inspecturis.

quod dominus gotefredus de ehalant uicecomes. do-

nauit. et concessit, inperpetuum ad rectum feudum.

hospitali de columpnis. qui dicitur de augusta, et

seruitoi'ibus ipsius hospitalis omnes res illas, quas

aymo de enpallan homo suus tenet per feudum ab

ipso domino gotefredo in enpallan. et hoc donauit.

et concessit eis cum aquaricis. et exitibus de con

sensu et uoluntate dicti aymonis. ita tarnen, quod

dictum hospitale et seruitores ipsius hospitalis deben*

faoere usagium dicto domino, gotefredo quod feudum

faceré debet, salua fidelitate. et ad maiorem roboris